
Kontakt na Váš salón

NABÍDKA leDeN/úNor 2025

Péče o pleť se známkami stárnutí v důsledku hormonálních změn. Cellular Life Concentrate složený z aktivních 
látek životně důležitých pro buňky. Zaměřuje se na růst, množení a životnost buněk. Má okamžitě viditelný účinek  
na pokožku, díky čemuž je mladistvější. Multi-Cellular Concentrate přispívá k regeneraci a ochraně buněk a zároveň 
stimuluje jejich metabolismus.

NoVÉ MlÁDÍ/reGeNerAČNÍ A oMlAZUJÍCÍ PÉČe s 20% sleVoU

Nouvelle Jeunesse
Krém Nové mládí 
kelímek 50 ml
Ref: 857222
Díky dvojímu účinku na buňky i tkáň krém 
Nouvelle Jeunesse znovu obnovuje 
buněčné životní funkce a vyrovnává 
následky hormonálních změn. Jeho 
působením je pleť opět s mladistvým 
vzhledem, rozjasněná a krásná. Tento 
krém má nejen výjimečně omlazující 
schopnosti, ale jeho aplikace je díky dobré 
vstřebatelnosti a rafinované vůni současně 
potěšením. 

Serum Anti/Taches 
Jeunesse 
regenerační zesvětlující 
sérum   
flakon 25 ml
Ref: 894870
Pomocí vysoké koncentrace  
aktivních ingrediencí v séru –  
zesvětlují tmavé skvrny a revi- 
talizují pleť + čistého vitamínu C 
(nejkvalitnější forma) – docílíte  
během 14 dnů účinného  
odstranění/zesvětlení tmavých, 
pigmentových skvrn a omlazu- 
jícího efektu na pleti. 

Double Jeunesse  
Multi-Cellulaire
Krém Dvojí mládí 
kelímek 50 ml
Ref: 892610
Omlazující účinek tohoto krému navrací 
pleti vnitřní mládí – díky koncentrátu 
buněčného života a hydrolyzované DNA 
obnovuje mládí v jádru buněk. Pomocí 
kyseliny hyaluronové odstraňuje viditelné 
známky stárnutí na povrchu pleti.  
Nádherná, zářivá textura navozuje pocit 
pohody, svěžesti a komfortu, který doplňu-
je lehká květinová vůně.

Masque Nouvelle 
Jeunesse
Maska Nové mládí  
tuba 50 ml
Ref: 891610
V deseti minutách je pleť  
hladká, hebká, vyživená a plnější. 
Regeneruje a hydratuje. Obnovuje 
zářivost a mladistvý vzhled.

Double Jeunesse  
Contour Yeux
Dvojí mládí pro oční okolí  
flakon 15 ml
Ref: 892890
Zázračná péče pro mladistvost očního 
okolí. Při pravidelném používání se  
viditelně zmenší známky stárnutí  
v očním okolí – vrásky jsou menší,  
nebo odstraněny, pokožka je pevnější, 
pružnější a dobře hydratovaná a oční  
okolí je jasnější a zářivější. 

Nouvelle  
Jeunesse Lèvres
Nové mládí pro rty 
tuba 15 ml
Ref: 893580
Tato regenerační péče o rty  
má dvojí efekt: objemový,  
pro vytvoření plných smyslných  
rtů a omlazující. Zjemňuje  
a vyhlazuje drobné vrásky,  
hydratuje rty, chrání je a rege- 
neruje pro dokonalý vzhled.  
Vytvoří na rtech hladký film  
a připraví je na aplikaci rtěnky.

Nouvelle Jeunesse 
Sérum
Zpevňující sérum Nové mládí  
flakon 30 ml
Ref: 895040
Koncentrované zpevňující  
sérum obsahující koncentrát 
buněčné obnovy pro silnou 
regeneraci pleti. Pleť je viditelně 
pevnější a pružnější a má 
mladistvější vzhled.

Původní cena MOC:  
2826 Kč 

Ušetříte MOC:  
565 Kč

2261 Kč
AKční CenA 

MOC

Původní cena MOC:  
1079 Kč 

Ušetříte MOC:  
216 Kč

863 Kč
AKční CenA 

MOC

Původní cena MOC:  
2355 Kč 

Ušetříte MOC:  
471 Kč

1884 Kč
AKční CenA 

MOC

Původní cena MOC:  
2539 Kč 

Ušetříte MOC:  
508 Kč

2031 Kč
AKční CenA 

MOC

Původní cena MOC:  
1304 Kč 

Ušetříte MOC:  
261 Kč

1043 Kč
AKční CenA 

MOC

Původní cena MOC:  
4027 Kč 

Ušetříte MOC:  
806 Kč

3221 Kč
AKční CenA 

MOC

Původní cena MOC:  
2133 Kč 

Ušetříte MOC:  
426 Kč

1707 Kč
AKční CenA 

MOC



Ref: MCAN1

CreMe NoUVelle JeUNesse „rICHe“/VYŽIVUJÍCÍ KrÉM  
NoVÉ MlÁDÍ + KrÁsNÁ ŠPerKoVNICe JAKo DÁreK

Hledáte  
dokonalý dárek...

Dárek v hodnotě 614 Kč 

3035 Kč
CenA 

"Hledáte dokonalý dárek pro své milované na svátek zamilovaných? Představujeme Vám náš exkluzivní pleťový 
krém Creme nouvelle Jeunesse „Riche“ - Vyživující krém nové mládí, který stimuluje buněčnou regeneraci  
a efektivně vyživuje pleť. Díky příjemné textuře snadno proniká do pleti a na jejím povrchu zanechává nemastný, 
sametový film, který okamžitě pleť vypíná a oživuje její vzhled. Ideální dárek pro každou ženu, která si zaslouží  
to nejlepší. Obdarujte nejen květinami, ale i péčí, která vydrží!"

Valentýnská nabídka

Nouvelle Jeunesse  
Corps Riche
Péče o tělo Nové mládí    
kelímek 200 ml
Ref: 846060
Tělový krém Nové mládí je obnovující 
regenerační péče. Navrací pevnost, 
jemnost a výživu, která se s postupujícími 
roky a v průběhu hormonálních změn 
vytrácí. Působí na všechny kritické zóny, 
ve kterých dochází nejčastěji k ochabnutí 
pokožky. Pokožka je omlazena, zpevněna. 
Denně vtírejte do pokožky celého těla,  
více pozornosti věnujte oblastem,  
kde je kůže nejvíce povadlá a s vyšším 
výskytem vrásek.

Nouvelle Jeunesse Mains
omlazující a zkrášlující krém na ruce 
tuba 75 ml
Ref: 893640
Tento vysoce regenerační krém  
aktivně chrání před klimatickými 
změnami a díky UV filtrům také před 
negativními účinky slunečního záření. 
Pigmentové skvrny blednou. Nehty se 
zpevňují. Pokožka rukou je hladší,  
jemnější s mladistvějším vzhledem. 
Krém má příjemnou texturu se svěží 
vůní, která nezanechává mastný film. 

Nouvelle Jeunesse Pieds
Nové mládí péče o chodidla 
tuba 100 ml
Ref: 894250
Krém Nové mládí péče o chodidla  
regeneruje kožní tkáně poškozené  
v důsledku tření, dehydratace a věku. 
Obnovuje hydrolipidický film, intenzivně 
vyživuje, zklidňuje a zjemňuje křehkou  
a suchou pokožku. Obsahuje pečlivý 
výběr aktivních látek, které podporují 
regeneraci a přispívají ke kráse a zdra-
vému vzhledu pokožky nohou.  Zlepšuje 
pevnost nehtů. Zároveň pomáhá elimino-
vat nepříjemný zápach. Prodlužuje také 
viditelný efekt po pedikúře.  

Původní cena MOC:  
2135 Kč 

Ušetříte MOC:  
427 Kč

1708 Kč
AKční CenA 

MOC

Původní cena MOC:  
723 Kč 

Ušetříte MOC:  
145 Kč

578 Kč
AKční CenA 

MOC

Původní cena MOC:  
757 Kč 

Ušetříte MOC:  
151 Kč

606 Kč
AKční CenA 

MOC


	kontakt: 


